
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2, art. 251 ustawy z dnia                 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025r. poz. 1483) Rada Gminy Radwanice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla  Powiatu Polkowickiego w formie dotacji celowej do kwoty 
słownie: 158.000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) w roku 2026 
z przeznaczeniem na realizacje zadania polegającego na dofinansowaniu powiatowych przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w okresie od 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r. na 
liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Powiatu Polkowickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F295298-E667-40F2-9B37-452E8278C066. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


